



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
10	Водитель	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	<b>Отдел закупок</b> Специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	<b>Отделение лечебного кон-троля</b> Заведующий отделением - врач-офтальмолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинский регистратор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинский регистратор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинский регистратор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинский регистратор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинский регистратор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинский регистратор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Администрация</b>																								
20	Заместитель директора по ин-новационному развитию меди-цинских технологий	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по экономическим вопросам

(должность)

*И.Е. Щава*

(подпись)

Щава И.Е.

(ф.и.о.)

30.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель работников, избранный общим собранием трудового коллектива, заведующий операционным блоком, врач-офтальмолог

(должность)

Главный инженер

(должность)

*А.И. Щава*

(подпись)

Щава А.И.

(ф.и.о.)

30.06.2022

(дата)










Серебряков А.И.

(ф.и.о.)

30.06.2022

(дата)



Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Прудаева Н.Г. (Ф.И.О.)	 (дата)
Инженер-энергетик (должность)	 (подпись)	Жданов Ю.В. (Ф.И.О.)	 (дата)
И.о. заведующего отделением по ремонту и обслуживанию медтехники (должность)	 (подпись)	Сиволобов В.А. (Ф.И.О.)	 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Абдулова И.Р. (Ф.И.О.)	 (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2254 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Карпухина Нина Александровна (Ф.И.О.)	29.06.2022 (дата)